
2022

Korporátní
prezentace



2 

Korporátní prezentace Fagor Professional

01

Kdo jsme? 03
 Hledíme vždy do budoucnosti.

 Mezinárodní přítomnost.

02

Co vám nabízíme? 09
 Ucelenou řadu produktů pod jednou společnou značkou.

 Celý vesmír profesionálních služeb.

03

Naši zákazníci 31
 Prostředí na míru vašim možnostem. 



01

Korporátní prezentace Fagor Professional

3 

Kdo jsme?



01 02 03 04

Korporátní prezentace Fagor Professional

4 

PrádelnyUbytování, stravování a 
pohostinství

Chcete poznat naši historii?

Fagor Professional je předním výrobcem 
vybavení pro hotelový sektor, zařízení 
společného stravování a prádelny.

Blízkost Profesionalita Spolupráce Inovace
Od roku 1960 dodnes.

Kdo jsme?

Hledíme vždy do budoucnosti



07 35
5 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Huesca

Lucena

Barcelona

Spain

Oñati

Mexiko

Francie

Polsko

Dishwashing 
Equipment

Distribution 
Equipment

Stainless Steel 
Fabrication

Custom-made 
Solutions

Buffets

Dishwashing 
Equipment

Distribution 
Equipment

Stainless Steel 
Fabrication

Custom-made 
Solutions

Buffets

Kdo jsme?

Mezinárodní přítomnost

Vaření

Trouby

Myčky

Prádelny

Výrobní závod Obchodní 
zastoupení

Singapore

Malasya

Atlanta

Chicago

Miami
Laredo

Cancun

México

Colombia

Cartagena

Jamaica Dominican Rep. 

Buenos Aires

Cuba

Portugal

United Kingdom

Spain

France Poland

Italy

Turkey

India

Czech Rep
Germany

China

United Arab Emirates



Korporátní prezentace Fagor Professional

6 

7 výrobních závodů

35 obchodních 
zastoupení

1 700
profesionálů

+220 M
obrat za rok 2020

Jednička
ve Španělsku

v Evropě
6. místo

na světě
10. místo

Fagor Professional je mateřskou společností 
holdingu ONNERA Group: skupiny obchodních 
společností, jejichž cílem je přinášet řešení 
a vybavení pro odvětví společného stravování, 
prádelenství a komerčního chlazení.

Kdo jsme?

Jsme součástí významného 
holdingu ONNERA Group.



7 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Kdo jsme?

ONNERA Group je členem 
skupiny MONDRAGON.

Jednička mezi průmyslovými holdingy 
v Baskicku, desátá ve Španělsku a skvělý 
příklad družstevní spolupráce pro celý svět.
Skupina je uspořádána do čtyř oblastí: 
finance, průmysl, distribuce a znalosti.

250
subjektů v 2021

Prodej v

      +150
zemích v r. 2021

+79 k
profesionálů



02

Korporátní prezentace Fagor Professional

8 

Co vám nabízíme?



FagorQuote

Korporátní prezentace Fagor Professional

9 

Prádelny

Ubytování, 
stravování a 
pohostinství

Co vám nabízíme?

Ucelenou řadu produktů pod jednou společnou značkou.
Celý vesmír profesionálních služeb.

Žehlení a 
skládání

SušeníMytíProfesionální 
praní

Poslední 
úpravy a 
dokončení

Řešení

Vaření Cook & Chill Myčky  
nádobí

Komerční 
chlazení

Distribuce Statická 
příprava



Korporátní prezentace Fagor Professional

10 

Ubytování, stravování 
a pohostinství



11 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Nabízíme širokou škálu kuchyní do velkých provozů. Ideální řešení, 
která uspokojí veškeré nároky šéfkuchaře a jeho kuchyně.

Naše kuchyně jsou do posledního detailu promyšleny a navrženy tak, 
aby zajistily perfektní kvalitu, bezpečnost a hygienu.

Svým designem dávají odpověď na požadavky těch nejnáročnějších 
Chef de Cuisine v rovině spolehlivosti a komfortní práce, elegantního 
provedení a inovativních technologií.

Modulární sporáková sestava Generace KORE 900 Modulární sporáková sestava Generace KORE 700

Kuchyň na míru: Symphony

Sporáková sestava s průběžnou pracovní 
deskou: KORE Monoblock

Modulární sporáková sestava: Řada 600 Gastro zařízení pro velkou produkci Snack a různé

Jedna kuchyň, 
nekonečné možnosti

Vaření



12 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Inteligentní revoluce ve 
vaší kuchyni.

Cook & Chill

iKORE, generace inteligentních konvektomatů.

Dvě řady, které se umí přizpůsobit potřebám každého šéfkuchaře. 
Profesionální a konfigurovatelný konvektomat vás přesvědčí 
precizními výsledky úpravy pokrmů. Zásluhu má systém saturace 
páry a efektivní regulace klimatu ve varné komoře.

Postrádat nebudete ani spojení procesů ohřevu a chlazení v jediném 
a perfektním řešení Cook & Chill. Zařízení kombinující profesionální 
konvektomaty s průmyslovými šokovými zchlazovači umožňuje 
optimalizovat práci, výkonnost a účinnost. Výsledkem je výraznější 
produktivita profesionální kuchyně.

Fagor Professional má pro vás připraven rozsáhlý katalog doplňků 
a příslušenství. Uspokojí s nimi ty nejvyšší nároky a umožní vám 
dostat z vašich profesionálních konvektomatů maximum.

Konvektomaty

Kompaktní konvektomaty

Řešení Cook & Chill PříslušenstvíZchlazovače



13 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Řada průmyslových myček nádobí Fagor Professional 
vyniká svou uceleností. Sahá od malých myček skla pro 
bary, kavárny a menší restaurace až po myčky s vysokou 
hodinovou produktivitou.

Myčky kapotové Myčky kuchyňského náčiníMyčky s čelním zakládáním

Myčky skla

Myčky průchozí košové Myčky průchozí pásové Příslušenství

Řešení  
na každou potřebu.

Myčky  
nádobí



14 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Přední evropský výrobce  
zařízení pro komerční chlazení

Komerční 
chlazení

Jsme největší evropský výrobce zařízení pro komerční chlazení. 
Právě díky tomu jsme schopni náležitě investovat do technologií, 
výzkumu, vývoje a výrobních kapacit. S nimi vytváříme řešení na vaše 
potřeby.

Na celém světě provozujeme 3 výrobní závody specializované na 
chladicí techniku. Továrnu v Luceně (Córdoba) tvoří průmyslový 
komplex o rozloze 85 000 m2, závod v Polsku má pro příklad rozlohu 
15 500 m2. Součástí naší sítě je více než 1 000 prodejních míst.

Chladicí skříně Přípravné stolyChladicí stoly

Chladničky na láhve Vitríny Výrobníky ledu



15 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Jsme přední specialista a výrobce řešení pro výdej a 
servírování jídel v moderních restauračních provozech. Naším 
cílem je ztvárnit pro vás ideální prostředí, které vás propojí 
s emocemi strávníků. Dokonalý rámec pro požitek z dobrého 
jídla.

VinotékySamoobslužný výdejDrop-in

Distribuční vozíky

Jsme přítomni 
v celém řetězci 

Distribuce



16 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Statická příprava

Každý pokrm začíná v přípravně. Naším cílem jsou perfektní služby. 
Proto jsme vyvinuli řadu řešení pro statickou fázi přípravy jídel. Robustní 
konstrukce s vysokou životností a širokou škálou možností dávají 
šéfkuchaři záruku produktivity a ergonomických podmínek. Nerezový 
nábytek splňuje maximální hygienické standardy a je designově odladěn 
s ostatními produkty Fagor Professional.

Navrženy pro práci. Vyrobeny 
pro dlouhou životnost.

Sestavy neutrálních a vyhřívaných modulůPracovní stoly a skříněDřezy, umyvadla, profesionální baterie a 
odvodňovací žlaby

Barový nábytek



Korporátní prezentace Fagor Professional

17 

Prádelny



P

18 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Mnohem víc než profesionální praní.  
Prádelenství v novém pojetí.

Profesionální praní

Sušičky CompactPračky Compact Pračka a sušička Compact
instalace do věže

Nabízíme vám nejlepší řešení na každou z vašich potřeb. A víme, jak včas 
reagovat na nové požadavky trhu.

Compact. Tak se jmenuje produktová řada pro profesionální prádelny, 
specificky vyvinutá do menších provozů (kadeřnictví, posilovny, kempy…) 
kladoucích stejné požadavky na výkon a robustní provedení jako 
průmyslové prádelny, ale s větší všestranností, kompaktnějšími rozměry a 
za příznivější cenu. 



 
Tank 

1

 
Tank 

2

 
Tank 

3

19 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Pračky s hygienickou bariérouPračky Systém rekuperace vody KRS

 To je široká a rozmanitá řada modelů, s nimiž máme připraveno 
řešení na každou potřebu trhu. Nejrůznější typy našich zařízení pro 
průmyslové praní dokáží uspokojit každý nárok z hlediska účinnosti a 
kapacity, bez ohledu na druh a velikost vašeho podnikání. 

Pračky s čelním zakládáním a třemi stupni odstřeďování,  pračky 
s hygienickou bariérou do prostředí, kde hygiena stojí na nejvyšší 
příčce priorit, a nakonec revoluční systém rekuperace vody: Jasný 
příklad toho, jakou váhu přikládá Fagor Professional úsporám 
přírodních zdrojů a finančních prostředků.

Prvotřídní výsledky  
praní a péče o textilie



20 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Krása, nebo účinnost? Odolnost, nebo 
snadná údržba? Máme pro vás všechno.

Sušení

Sušičky s tepelným čerpadlemSušičky s jedním bubnem Sušičky do věže

S generací KARE máme jistotu, že se do vašich rukou dostávají 
všechny naše inovace.  Uživatelsky přívětivé inteligentní ovládání 
vám zajistí optimální péči o vaše prádlo. Naše stroje charakterizuje 
ergonomický design. Umístění jednotlivých prvků umožňuje 
jednoduchou údržbu. Generace výrobků KARE se stará o vaše 
pohodlí. Nabízí vám plnou konektivitu, s níž můžete své prací cykly 
řídit z jakéhokoli místa.



21 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Kompaktní žehlicí mandlyPřístěnné korytové žehliče Skladače

Průmyslové žehlicí stroje Fagor Professional jsou navrženy pro 
maximální výkon a produktivitu. Přinášejí vynikající energetickou 
účinnost a nepřehlédnutelnou úsporu času. Náklady na jejich údržbu 
jsou vzhledem k jednoduchosti použití prakticky nulové.

A co dál stojí za vyzdvižení, je výborná kvalita dosahovaná při žehlení 
rovných kusů prádla. Té si naši uživatelé cení jako jedné z největších 
výhod.

Kvalita žehlení,  
uznávaná uživateli

Žehlení a skládání



22 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Žehlicí figuríny

Vyvíječe páry

Parní kabiny

Žehlicí prkna

Odstraňovače skvrn

Lisy s pneumatickým ovládáním

Kdo se chce v prádelenském provozu odlišit kvalitou, tomu musí záležet na 
perfektním vykonání každé operace. S dokončovacími zařízeními od Fagor 
Professional máte na výběr ucelenou řadu snadno použitelného vybavení.

Pro dokončovací fázi v průmyslových prádelnách pro vás máme připravenu 
širokou škálu doplňkových zařízení od žehlicích prken a lisů přes figuríny 
a parní kabiny až po odstraňovače skvrn. S nimi dostanete každé prádlo 
do formy.

Perfektní dokončení,  
vynikající výsledek

Poslední úpravy a dokončení



Laundry2go Wet cleaning

W E T  C L E A N I N G

23 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Laundry2goSamoobslužné prádelny Mokré čištění

Ve Fagor Professional nepřetržitě sázíme na inovativní přístup 
k řešením. Naše inovace přesahují hranice odvětvových standardů. 
Věříme totiž v nové a lepší možnosti. Nabízíme řešení prádelenské 
techniky pro samoobslužné prádelny, mokré čištění (Wet Cleaning) 
nebo třeba „Laundry2GO“, systém přepravitelných a plně vybavených 
modulů, s nimiž si svou prádelnu vytvoříte v jediném kroku.

Kde je problém,  
tam je také inovativní řešení

Řešení



Korporátní prezentace Fagor Professional

24 

Profesionální služby



FagorQuote

25 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Co vám nabízíme?

Efektivitu ve 
vaší každodenní 
práci.
Snažíme se hledat řešení na vaše potřeby a 
usnadnit vám každodenní práci. Proto jsme se 
rozhodli podniknout další krok k digitalizaci 
a od původní nabídky produktů, jež se 
přizpůsobí každému profesionálovi, přejít k 
vytvoření ekosystému digitálních služeb. Jejich 
kombinací získáte přidanou hodnotu, které se 
jen sotva něco vyrovná.

V této digitální evoluci jsme vsadili na 
servitizaci a na přínosy, které z ní pro vás 
plynou.

Tak se zrodil 
MyFagor.
Váš exkluzivní digitální prostor 
se souborem profesionálních služeb. 
Služeb, s nimiž se vaše podnikání 
bude rozvíjet efektivněji než s jinými 
výrobci.



26 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Prostředí, v němž naleznete veškerou 
prodejní a technickou dokumentaci k 
zařízením Fagor.
Snadněji, intuitivněji a v aktuální podobě.

01. 
Intuitivní a jednoduchá navigace
S novým modelem vizualizace snadno procházíte 
jednotlivými složkami a můžete si hromadně 
stáhnout celý jejich obsah.

02. 
Rychlé vyhledávání
Stačí zadat kód nebo sériové číslo zařízení a 
FagorDocs vám potřebný dokument vyhledá.



FagorQuote

27 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Multi-device nástroj pro tvorbu rozpočtů online
Rychle a intuitivně v něm vytvoříte každý rozpočet: od těch 
nejjednodušších až po ty nejsložitější.

01. 
Tvorba rozpočtů na míru
Připravte svým zákazníkům profesionální rozpočty v nejrůznějších 
formátech (se slevou nebo bez slevy, s obrázky apod.)

02. 
Personalizace
• Nahrajte si katalogy od jiných výrobců.
• Uložte si do knihovny své nejčastěji prodávané výrobky Fagor.
• Rozhodněte sami, v jaké měně chcete pracovat. Váš prodejní 

tým upraví prodejní ceny podle vámi zvolené měny, s vlastním 
systémem slev.

03. 
Sklad a dostupnost produktů
• Vyhledejte a konfigurujte svoje produkty výběrem z nabídky 

volitelné výbavy a příslušenství. Stáhněte si technickou 
konfiguraci.

• Ověřte si dostupnost skladem v reálném čase.



28 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Váš online nákupní prostor
Zde si své náhradní díly vyhledáte, zakoupíte 
a dostanete k nim veškeré informace.
Vychutnejte si pocit nezávislosti a potěšení z rychlosti. Nechte 
se vést při vyhledávání. Mějte přehled o svých objednávkách 
v reálném čase. Kdykoli budete chtít. Všechno na jednom místě. 

01. 
Zobrazení náhradních dílů
Vyhledejte si náhradní díly na fotografiích 360° ke 
každému kusu nebo v kusovníku zařízení. Informujte se o 
dostupnosti náhradních dílů a provádějte snadnou správu 
všech dílů v záruce.

02. 
Nákup náhradních dílů
Nakupujte online a plaťte podle svého přání. Zvolte svůj 
obvyklý platební způsob anebo kreditní kartu.

03. 
Sledování objednávky
Mějte podrobný přehled o stavu své objednávky.



29 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Veškeré dokumenty jsou tu pro vás
Kdykoli a kdekoli s nimi získáte dokonalý přehled o našem 
vzájemném obchodování. Provozní i finanční údaje si prohlédnete 
bez čekání.

01. 
Rychlé vyhledávání
Rychle a jednoduše vyhledáte svoje nabídky, objednávky, dodací 
listy a faktury.

02. 
Aktualizované údaje
Využíváte stejné informace jako my, stejně podrobné a 
aktualizované v reálném čase.

03. 
Filtrování a řazení informací
Pokročilé filtry vám pomohou účinně analyzovat data a 
zjednodušit vaše procesy.



FagorCloud

30 

Korporátní prezentace Fagor Professional

Spravujte všechna svá zařízení v segmentu 
ubytování, stravování a prádelenství na dálku.
Propojíte se ke každému zařízení a jeho procesy můžete 
řídit a spouštět na dálku. Pro maximální efektivitu.

Jak to funguje?

_Zobrazte si stav svých zařízení v reálném čase.
_Spravujte svá zařízení.
_Vytvářejte a spravujte recepty.
_ Zobrazte si stav mytí svých zařízení.
_Mějte přístup k historickým datům a událostem.

Sledujte alarmy svých 
strojů.

Vaše zařízení Fagor se připojí 
ke cloudu a vy k němu budete 
přistupovat prostřednictvím webových 
aplikací. 

Tímto způsobem můžete ovládat a 
spouštět procesy svých zařízení na 
dálku.

Určeno pro všechny profesionály, kteří 
mají zařízení Fagor a chtějí zažít pocit 
svobody z toho, že je mohou ovládat, 
ať jsou kde jsou.



03

Korporátní prezentace Fagor Professional

31 

Naši zákazníci
Prostředí na míru vašim potřebám.



32 

Korporátní prezentace Fagor Professional



Korporátní prezentace Fagor Professional

33 

Chcete se o nás dozvědět 
víc? Navštivte nás na našich 
internetových stránkách a na 
sociálních sítích.

Ubytování, stravování a pohostinství Prádelny



2022

Korporátní
prezentace


	Marcador 1
	Marcador 2
	11.pdf
	Marcador 1
	Marcador 2

	12_CS.pdf
	Marcador 1
	Marcador 2


	Botón 169: 
	Botón 170: 
	Botón 173: 
	Botón 174: 
	Botón 175: 
	Botón 176: 
	Botón 177: 
	Botón 178: 
	Botón 179: 
	Botón 180: 
	Botón 181: 
	Botón 182: 
	Botón 183: 
	Botón 184: 
	web 9: 
	Linkedin 16: 
	instagram 16: 
	youtube 8: 
	Botón 185: 
	Linkedin 17: 
	instagram 17: 
	facebook 16: 
	facebook 17: 
	Twitter 9: 
	BLOG 9: 
	Botón 171: 
	Botón 172: 


